
Usnesení RM z 45. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ        25. SRPNA 2016 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

45. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Jaromír Trtík 

Omluveni: Bc. Zdeněk Plas 

Hosté: Bc. Markéta Šebková, František Jílek 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 24. Rozpočtové opatření 

a bod 25. Dodávka nového IS MěÚ Nejdek. 

 

    4-0-0 

 

1. Jmenování vedoucí Odboru investic a správy majetku města 

 

č. RM/1216/45/16 RM jmenuje do funkce vedoucí Odboru investic a správy majetku města 

Městského úřadu Nejdek paní Andreu Kadlecovou, s účinností od 01. 09. 2016. 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: KT – PaM   4-0-0 

 

2. Právní služby 

 

č. RM/1217/45/16 RM doporučuje ZM revokovat usnesení č. ZM/144/7/15 ze dne 29. 7. 

2015. 
 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: KT    4-0-0 

 

č. RM/1218/45/16 RM doporučuje ZM schválit způsob výběru poskytovatele právních 

služeb formou individuálního výběru na základě odborné kvalifikace a zkušenosti 

poskytovatele pro jednotlivé případy, a to v souladu s příslušnými platnými právními 

předpisy. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: KT    4-0-0 

 

3. Management pro elektrickou energii 

 

č. RM/1219/45/16 RM schvaluje záměr na zpracování managementu pro elektrickou 

energii pro objekt zimního stadionu a pověřuje Odbor investic a správy majetku města 

Městského úřadu Nejdek konáním příslušných kroků ve věci, a to v souladu s příslušnými 

platnými právními předpisy.  

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: KT    4-0-0 

 

4. Záměr na prodej pozemků 

 

č. RM/1220/45/16 RM schvaluje záměr na prodej pozemku ppč. 1181/6 o výměře 1401 m
2
 

v k.ú. Nejdek. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 2 (celkem 8) 

5. Prodej pozemků 

 

č. RM/1221/45/16 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku ppč. 1955/38 o výměře 

403 m
2
 v k.ú. Nejdek za 100.750 Kč.  

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

č. RM/1222/45/16 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku ppč. 569/1 o výměře 

398 m
2
 v k.ú. Lesík za 99.500 Kč. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

6. Oprava komunikací Pod Šibeníkem, Nad Tratí 

 

č. RM/1223/45/16 RM schvaluje výběr firmy Vodohospodářské stavby s.r.o. se sídlem 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ:40233308 na provedení díla „Nejdek – oprava 

komunikací Nad Tratí, Pod Šibeníkem“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 10. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

7. Opravy komunikací II. etapa 

 

č. RM/1224/45/16 RM schvaluje výběr firmy EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 138/10, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:45274924 na provedení díla „Opravy komunikací-Nejdek“ 

a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 10. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

8. Schválení varianty řešení – Spojovací komunikace ulic Husova – Rooseveltova, Nejdek 

 

č. RM/1225/45/16 RM schvaluje variantu B uvedenou v Technické studii dopravního řešení 

„Spojovací komunikace ulic Husova – Rooseveltova, Nejdek“ k zahájení zpracování dalších 

stupňů projektové dokumentace pro možnost realizace. 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

9. Dohoda o umístění – ul. Limnická, zrcadlo 

 

č. RM/1226/45/16 RM schvaluje uzavření Dohody o umístění dopravního značení – 

odrazového zrcadla v ulici Limnická, Nejdek a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 3 (celkem 8) 

10. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM/186/2016 – projektová dokumentace 

„Spojovací komunikace ulic Husova – Rooseveltova, Nejdek“ 

 

č. RM/1227/45/16 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM/186/2016 

na prodloužení termínu vypracování projektové dokumentace „Spojovací komunikace ulic 

Husova – Rooseveltova, Nejdek“ se společností Atelier Stoeckl s.r.o., se sídlem: Mikulášská 

455/9, 326 00 Plzeň, atelier: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb a pověřuje 

starostu podpisem dodatku. 
 

termín: 15. 9. 2016 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

11. Plnění rozpočtu města k 30. 06. 2016 

 

RM/1228/45/16 RM doporučuje ZM vzít na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města Nejdek 

k 30. 06. 2016 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

12. Rozbor hospodaření příspěvkových organizací k 30. 06. 2016 

 

č. RM/1229/45/16 RM bere na vědomí zprávu o rozboru hospodaření příspěvkových 

organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, k 30. 06. 2016. 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

13. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1230/45/16 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OISM – investice 

Parkoviště – nám. Karla IV. - tržiště (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0939, Ka 03    - 300 000,00. Kč 

Parkoviště – nám. Karla IV. - tržiště (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 5171, org. 0939, Ka 03    + 300 000,00. Kč 

 

termín: 14. 9. 2016 zodpovídá: OE 4-0-0 

 

č. RM/1231/45/16 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 

opatření: 
 

01) OISM - SMM 

ZŠ Karlovarská – havárie střechy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5171, org. 0616, Ka 04    - 500 000,00 Kč 

Mobiliář - opravy (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 5171, org. 0793, Ka 04    + 100 000,00 Kč 

Oprava chodníků (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 5171, org. 0740, Ka 04    + 400 000,00 Kč 

 

   02) OSVŠ 

ZŠ Karlovarská-odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1202, Ka 09    +   74 000,00 Kč 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 4 (celkem 8) 

ZŠ Karlovarská-odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1202, Ka 09    +   74 000,00 Kč 

ZUŠ - odpisy (příjem) 

Odd. 32 § 31, pol. 2122, org. 1203, Ka 09    +   15 000,00 Kč 

ZUŠ - odpisy (výdaj) 

Odd. 32 § 31, pol. 5331, org. 1203, Ka 09    +   15 000,00 Kč 

MŠ Husova - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1205, Ka 09    +   13 000,00 Kč 

MŠ Husova - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1205, Ka 09    +   13 000,00 Kč 

MŠ Lipová - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +   40 000,00 Kč 

MŠ Lipová - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +   40 000,00 Kč 

 

termín: 14. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

14. Zpracování rozpočtového výhledu, rozpočtový výhled 2017 až 2019 

 

RM/1232/45/16 RM doporučuje ZM schválit návrh rozpočtového výhledu na roky 2017 až 

2019 v předloženém znění. 

 

termín: 14. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

15. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

 

č. RM/1233/45/16 RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč pro „Tenisový klub 

Nejdek, z.s.“, Karlovarská 1387, 362 21 Nejdek, IČ: 49752260, zastoupený Jiřím Mackem, 

předsedou klubu, na úpravu tenisových kurtů po deštích a dále schvaluje uzavření 

veřejnoprávní smlouvy a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

16. Obecně závazná vyhláška č. 3/2016 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 

 

č. RM/1234/45/16 RM doporučuje ZM vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2016 o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

17. Obecně závazná vyhláška č. 4/2016, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2015 

o místním poplatku za provoz systému, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů - úleva pro chataře 

  

č. RM/1235/45/16 RM doporučuje ZM vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, kterou 

se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o místním poplatku za provoz systému, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů – úleva pro chataře. 

 

termín: 15. 10. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

 

 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 5 (celkem 8) 

18. Žádost o splátkový kalendář 

 

č. RM/1236/45/16 RM schvaluje uhradit dlužné nájemné za období 5,6/2016 v celkové výši 

5.954,- Kč v měsíčních splátkách ve výši 500,-Kč od září 2016. 

 

termín: 15. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

19. Vyřazení majetku z evidence 

 

č. RM/1237/45/16 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s interní 

směrnicí č.11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku 

z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

VAK 

Tiskárna HPCL 5500DN, ev. č. 312, rok poř. 2012, poř. cena 20.040,- Kč 

Plochý skener P 3600 A3 PRO, ev. č. 31076, rok poř. 2012, poř. cena 20.040,- 

 

termín: 8. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

20. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

RM/1238/45/16 RM doporučuje ZM přijetí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

výdaje JSDH obcí zařazených do plošného pokrytí z rozpočtu Karlovarského kraje pro 

SDH Nejdek ve výši 108.000,- Kč a SDH Pozorka ve výši 214.000,- Kč a pověřuje starostu 

města podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje. 

 

termín: 31. 8. 2016 zodpovídá: Marcel Bystřický   4-0-0 

 

21. Projekt -  IROP 

 

č. RM/1239/45/16 RM projednala a schvaluje investiční záměr „Modernizace odborných 

učeben – fyzika, chemie, dílny, cizí jazyky“ Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., 

příspěvková organizace, a souhlasí se zařazením tohoto záměru do Strategického rámce 

zpracovávaného v rámci projektu „MAP ORP Karlovy Vary“. 

 

termín: 7. 9. 2016 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

č. RM/1240/45/16 RM projednala a schvaluje investiční záměr „Modernizace učebny ICT a 

jazyků, učebny dílen, učebny F a Ch“ Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková 

organizace, a souhlasí se zařazením tohoto záměru do Strategického rámce 

zpracovávaného v rámci projektu „MAP ORP Karlovy Vary“. 

 

termín: 7. 9. 2016 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 6 (celkem 8) 

22. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - vzor 

 

č. RM/1241/45/16 RM schvaluje vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  č. OK 

xxxx/xxx/xxxx části budovy čp. 1260 na stp.č. 2281 v k.ú. Nejdek mezi městem Nejdkem a 

hokejovým klubem xxx, a deleguje na vedoucí odboru OSVŠ MěÚ Nejdek pravomoc 

k uzavírání a podepisování jednotlivých dodatků, a to v souladu s § 102 odst. 2 písm. m) 

zákona č  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro sezonu 

2016/2017. 

 

termín: 5. 9. 2016 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

23. Vzorová nájemní smlouva na pronájem části budovy čp. 1260 na stp. č. 2281 v k. ú. 

Nejdek 

 

č. RM/1242/45/16 RM schvaluje vzor nájemní smlouvy č. OSVŠ/xxx/2016 na pronájem 

části budovy čp. 1260 na stp.č. 2281 v k.ú. Nejdek mezi městem Nejdkem a nájemcem xxx, 

a deleguje na vedoucí odboru OSVŠ MěÚ Nejdek pravomoc k uzavírání a podepisování 

jednotlivých smluv, a to v souladu s § 102 odst. 2 písm. m) zákona č  128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro sezonu 2016/2017. 

 

termín: 5. 9. 2016 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

24. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1243/45/16 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 

opatření: 
 

01) Kancelář tajemníka 

Výdaje na reprezentaci (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 51xx, org. 0364, Ka 01    +    10 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    10 000,00 Kč 

 

   02) OE 

Místní poplatek z ubytovací kapacity (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1345, org. 1300, Ka 02    +  125 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +  125 000,00 Kč 

Dotace z KÚKK – příspěvek na lesní porost (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0621, Ka 02, UZ 09101   +  123 422,00 Kč 

Dotace z KÚKK – příspěvek na lesní porost (výdaj) 

Odd. 10 § 31, pol. 5341, org. 0621, Ka 02, UZ 09101  -  123 422,00 Kč 

 

   3) OISM – SMM 

Příjmy z provozu odboru 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +      2 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      2 000,00 Kč 

Dopravní značení 

Odd. 22 § 29, pol. 2324, org. 0746, Ka 04    +      1 500,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      1 500,00 Kč 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 7 (celkem 8) 

    4) OISM – pozemky 

Věcné břemeno 

Odd. 36 § 39, pol. 2119, org. 0620, Ka 06    +    15 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    15 000,00 Kč 

 

termín: 14. 9. 2016 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

25. Dodávka nového IS MěÚ Nejdek 

 

RM/1244/45/16 RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodávka 

nového IS MěÚ Nejdek“ a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.  

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: KT – IT – p. Ing. Štěřík   4-0-0 

 

Komise 

 

č. RM/1245/45/16 RM bere na vědomí zápis Bezpečnostní komise města Nejdku  

ze dne 27. 6. 2016. 

 

termín: 25. 8. 2016 zodpovídá:    4-0-0 

 

č. RM/1246/45/16 RM bere na vědomí rezignaci předsedkyně Redakční rady Nejdeckých 

listů Ing. Soni Tauškové ke dni 1. 9. 2016 a pověřuje Kulturní komisi města Nejdku o 

návrhu vhodného kandidáta na uvolněnou pozici. 

 

termín: 30. 9. 2016 zodpovídá: předseda Kulturní komise   4-0-0 

 

Různé 

 

Zřízení pamětního kamene 

 

č. RM/1247/45/16 RM souhlasí se zřízením pamětního kamene na nejdeckém hřbitově, 

který je ve vlastnictví města Nejdku, a to v maximální výši 5.000 Kč na pořízení pamětní 

desky, která bude umístěna na pamětní kámen. Částka je alokována v rozpočtu města 

Nejdku na rok 2016 v rozpočtové položce „JoN – Jde o Nejdek“. 

 

termín:  zodpovídá: starosta   4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 45. schůze  25. srpna 2016 

   Strana 8 (celkem 8) 

Rada města při svém jednání odložila tento bod k projednání: 

bod č. 4 - Záměr na prodej pozemků 

- záměr na prodej pozemku ppč. 1325/1, části o výměře 215 m
2
 v k.ú. Pozorka 

u Nejdku.  

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 25. 8. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


